
                                                                                                                 
 

                  U C H W A Ł A  Nr    /   / 2024 

                            RADY MIASTA  I GMINY PROCHOWICE                                    

                         z  dnia   30 grudnia    2024 r. 
 

 

w  sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i komisji Rady Miasta  

i Gminy Prochowice na    2025 roku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U.z 2024 r. poz.609,  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co 

następuje : 

§1. 

Przyjmuje się plany pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz Komisji Rady Miasta i Gminy 

Prochowice na  2025 r, stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

                                       Przewodniczący 

                                        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                                Sebastian  Siwoń 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji Rady Miasta        

i Gminy Prochowice na   2025 r. 
 
 

§ 31 i § 67 Statutu Miasta i Gminy Prochowice nakazuje Radzie Miasta i Gminy 
Prochowice przyjąć plan pracy Rady Miasta i Gminy i Komisji Rady. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały o przyjęciu planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji na          
2025 r. jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 


